
平成２７年７月３日

保護者様

尼崎市立若草中学校

校 長 北垣 裕之

性教育講演会のご案内

向暑の候、保護者の皆様方には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき心から感謝申し上げます。

さて、この度、本校では次の要領で「性教育講演会」を行います。この講演会を

きっかけに、親子でも性について考える機会になればと考えております。何かとご

多用の折とは存じますが、皆様お誘い合わせの上、ご出席くださいますようお願い

申し上げます。

１ 日時 平成２７年７月１０日（金）８：５０～１０：４０（１・２校時）

２ 場所 体育館 （上履きをご持参ください）

３ 対象 本校３年生、保護者

４ 講演 「あなたの命が輝くために ～愛とは・性とは・生きるとは～」

５ 講師 いのち語り隊（マナ助産院） 中山 亜由美氏

以 上


